4.3  Kúpna cena je maximálna a konečná.   

4.4  Kúpna cena za predmet zákazky je:  

Cena spolu  

Základ ceny pre DPH    10.660,- EUR                         

DPH 23%      2.451,80 EUR                            

Celková cena spolu s DPH                               13.111,80 EUR 

Slovom:  Trinásťtisícstojedenásť EUR a 80/100 centov 

Článok V  

Termín dodania predmetu zmluvy  

5.1 Predávajúci sa zaväzuje dodať tovar špecifikovaný v predmete tejto zmluvy v lehote najneskôr do 4 mesiacov od 

objednania.    

Článok VI  

Platobné podmienky  

6.1 Predmet zákazky bude spolufinancovaný z dotácie z Fondu na podporu umenia v Bratislave v rámci projektu